
ZARZĄDZENIE N r /S /2 0 2 3  
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia c j^  2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pyrzycach

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny ustalony Zarządzeniem Nr 110.4.2023 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pyrzycach z dnia 

28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w' Pyrzycach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podpisania.

wc



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 28 marca 2023 r.; znak: EA.2000.1.2023 Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Pyrzycach przedłożył Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem 

zatwierdzenia Zarządzenie Nr I 10.4.2023 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pyrzycach.

Zgodnie z uzasadnieniem zawartym w przedmiotowym piśmie funkcję Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych powierzono firmie zewnętrznej oraz wprowadzono stanowisko Kierownika Sekcji 

Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku. Analiza zapisów regulaminu organizacyjnego 

wykazała, że w' ramach Oddziału Nadzoru Sanitarnego dokonano również przekształcenia 

dotychczasowego:

a) „Stanowiska Pracy ds. Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku" 

w Sekcję Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku,

b) „Stanowiska ds. Higieny Komunalnej"  w Sekcję Higieny Komunalnej 

i w ramach tych Sekcji utworzono stanowiska kierowników.

Mając na uwadze powyższe, pismem z dnia 14 czerwca 2023 r. znak: EA.2000.1.2023 Dyrektor 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Pyrzycach przekazała skorygowany regulamin 

organizacyjny oraz wyjaśniła, że jednostka posiada zabezpieczone środki na stanowisko Kierownika 

Sekcji Higieny Żywności. Żywienia i Przedmiotów Użytku natomiast ze względów finansowych 

i kadrowych, nie planuje powołania Kierownika Sekcji Higieny Komunalnej, a jego obowiązki 

zgodnie z zapisem § 7 ust. 5 regulaminu będzie wykonywał Kierownik Oddziału Nadzoru 

Sanitarnego. Wprowadzone zmiany mają na celu usprawnienie działalności jednostki.

Wnioskodawca:

Szczecin,//] lipca 2023 r.

Sporządziła:


